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Wykonawcy
Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę targowiska w Perlejewie”.
Wójt Gminy Perlejewo działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poźn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę targowiska 
w Perlejewie”:
Pytanie 1. Zamawiający w SIWZ nie określa wymagań odnośnie wykonywanych robót budowlanych a w załącznikach do SIWZ wymienia wykaz robót. Nie zamieszcza go jednak do dokumentacji postępowania. 

Proszę o załączenie wzoru wykazu robót budowlanych lub wykreślenie tego załącznika.
Odpowiedź: Warunkiem udziału w postępowaniu jest miedzy innymi posiadanie przez wykonawcę wiedzy i doświadczenia w realizacji robót objętych zamówieniem. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia przez wykonawcę tego warunku udziału w postępowaniu. 
Zamawiający pomyłkowo w załącznikach do SIWZ, w pkt 8, wstawił „Wykaz wykonanych robót budowlanych”.
Pytanie 2. W pozycji 47 przedmiaru uwzględniono dostawę i montaż 6 szt. okien O1. W zestawieniu stolarki występuje 7 szt. okien O1. 

Proszę o weryfikację i określenie ile szt. okien należy uwzględnić w pozycji 47 przedmiaru.
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem 6 szt.
Pytanie 3. W pozycji 16 przedmiaru występuje żwir, natomiast w opisie technicznym i na przekroju pojawia się piasek zagęszczony.
Proszę o weryfikację i określenie jaki materiał należy uwzględnić w poz. 16 przedmiaru.
Odpowiedź: Kruszywo – żwir.
Pytanie 4. W pozycji 134 przedmiaru występuje zbiornik bezodpływowy V=6 m3. Zgodnie z opisem technicznym i rysunkiem występuje zbiornik o pojemności 8,7 m3.
Proszę o weryfikację i określenie, o jakiej pojemności zbiornik należy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić zbiornik o pojemności V=8,7 m3.
Pytanie 5. W pozycji 127 przedmiaru uwzględniono 2 wiaty. Proszę o określenie czy w tej pozycji kryje się, również pokrycie z blachy trapezowej. Jeżeli tak to proszę o weryfikację obmiaru.
Odpowiedź: Pozycji 127 obejmuje również pokrycie z blachy dachówkopodobnej. 
Pytanie 6. Proszę o podanie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji wiat stalowych.
Odpowiedź: Oczyszczenie elementów stalowych poprzez piaskowanie. Stopień czystości ST2 wg normy ISO 12944-4, odtłuszczenie, malowanie farbą podkładową chemoutwardzalną, malowanie farbą powierzchniową chemoutwardzalną.
Pytanie 7. W pozycji 107 przedmiaru uwzględniono dostawę i montaż 8 kpl. opraw świetlówkowych 2x36W z modułem ewakuacyjnym, natomiast na rzucie instalacji oświetleniowej zaznaczono 3 szt. opraw z modułem ośw. ewakuacyjnego 3h.
Proszę o weryfikację i określenie ile sztuk opraw należy uwzględnić pozycji 107 przedmiaru.
Odpowiedź:. Należy uwzględnić 3 kpl. opraw świetlówkowych 2x36 W z modułem ewakuacyjnym.
Pytanie 8. W pozycji 108 przedmiaru uwzględniono dostawę i montaż 1 kpl. opraw żarowych 2x18W natomiast na rzucie instalacji oświetleniowej zaznaczono 6 szt. opraw CUBE IP65 2x18W (PLAFON HERM).
Proszę o weryfikację i określenie ile sztuk opraw należy uwzględnić pozycji 108 przedmiaru.
Odpowiedź: Należy uwzględnić 6 kpl. opraw żarowych 2x18W.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień publicznych  modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakres modyfikacji jest następujący: 

1. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w załącznikach, skreśla się pkt 8 „Wykaz wykonanych robót budowlanych”.

2. W załączniku Nr 6 do SIWZ „Projekt budowlany” zmienia się rodzaj pokrycia wiat z „blachy trapezowej” na „blachę dachówkopodobną”. Zwiększa się ilość platwi z „5 kpl.” na „9 kpl.” po jednej stronie.
3. W przedmiarze robót, w poz. Nr 36 zmienia się opis pozycji z „Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej (…)” na „Obróbki blacharskie z blachy stalowej powlekanej (…)”.
4. W przedmiarze robót, w poz. 107 zmienia się ilość opraw z „8 kpl”. na „3 kpl.”
5. W przedmiarze robót, w poz. 108 zmienia się ilość opraw z „1 kpl”. na „6 kpl.”
6. W przedmiarze robót, w poz. Nr 127 zmienia się opis pozycji z „Wiata szt. 2” na „Wiata szt. 2 wg. rysunków konstrukcyjnych łącznie z pokryciem z blachy dachówko-podobnej – kolor uzgodnić z inwestorem”. 
7. W przedmiarze robót, w poz. Nr 134, w opisie, zmienia się pojemność zbiornika bezodpływowego z „V=6m3” na „V=8,7 m3”, zapis ten zmienia się również w SIWZ
i istotnych postanowieniach umowy. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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